DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que a Câmara Municipal de Bom

Conselho,não aderiu a nenhuma Ata de Registro de Preço (SRP) no

período 2021 a 2025.

Bom Conselho, 06 de Maio de 2025

He sa dê A. es peste?

gente
Câmara Municipal de Bom Conselhd UN” pres

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20250511222805.pdf

assinado por: idU
ser 452